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W tym roku rowerzyści mieli do pokonania trasę o długości około 20 kilometrów ze Skierniewic do Lipiec Reymontowskich. (fot. Powiat
Skierniewicki)

Rodziny, grupy znajomych, miłośnicy dwóch kółek w każdy wieku - prawie 250 rowerzystów
wzięło udział w piątej już edycji Ekologicznego Powiatowego Rajdu Rowerowego Lata. W
tym roku uczestnicy niedzielnego (29.06) wydarzenia zawitali do Muzeum Regionalnego im.
Władysława Stanisława Reymonta w Lipcach Reymontowskich. 

Ekologiczny Powiatowy Rajd Rowerowy Lata po raz kolejny zgromadził entuzjastów aktywnego
wypoczynku z powiatu skierniewickiego. Trasa tegorocznego rajdu prowadziła do Muzeum
Regionalnego im. Wł. St. Reymonta 
w Lipcach Reymontowskich – wyjątkowego miejsca, które pozwala lepiej poznać życie i twórczość
noblisty oraz jego silne związki z naszym regionem. Uczestnicy mieli okazję zwiedzić muzeum oraz
odpocząć w otoczeniu lipieckiej przyrody.

 - Takie inicjatywy są dziś szczególnie ważne – bo kiedy na co dzień brakuje nam czasu, a świat
ucieka w ekrany i platformy streamingowe, rajd pozwala na chwilę oddechu. Daje szansę, by znów



być razem – z rodziną, z przyjaciółmi, bez pośpiechu, bez telefonów. Po prostu: tu i teraz – podkreśla
Tadeusz Grotkowski, wicestarosta skierniewicki.

Uczestnicy rajdu wystartowali o godz. 10.00 sprzed budynku Starostwa Powiatowego w
Skierniewicach. Rowerzyści mieli do pokonania trasę o długości około 20 kilometrów, która
prowadziła przez ulice Skierniewic (ul. Konstytucji 3 Maja, ul. Prymasowską, ul. Piłsudskiego i ul.
Zwierzyniecką), a następnie przez malownicze miejscowości Maków i Święte Laski, aż do mety w
Lipcach Reymontowskich. 

 - To piękne, że w jednym miejscu i czasie spotyka się tyle osób – młodych i starszych – żeby po
prostu pobyć razem. Taki rajd to więcej niż sport – to wspólnota – zaznacza Łukasz Kolis,
wiceprzewodniczący rady powiatu skierniewickiego.

Wydarzenie przebiegało w atmosferze radości i wspólnej zabawy, a słoneczna pogoda sprzyjała
zarówno jeździe na rowerze, jak i integracji na mecie.

Po dotarciu do Muzeum w Lipcach Reymontowskich na uczestników czekało wspólne grillowanie
oraz losowanie nagród konkursowych.

Organizatorzy dziękują wszystkim uczestnikom rajdu za obecność, a służbom zabezpieczającym za
sprawny i bezpieczny przebieg wydarzenia. Już dziś zapraszamy na kolejne edycje rajdu!
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